Modell APC3-2300R
Artikelnummer 71182
EAN-Code 8713439711820
Beschreibung Set zum drahtlosen Schalten mit Fernbedienung und drei kompakten
Steckdosenschaltern für drahtloses Schalten von Lampen/Geräten
(max. 2300 Watt)
Typ Sets
Kompatibilität Funktioniert mit anderen Trust Produkten oder mit der Trust Smart
Home App in Kombination mit einer Smart Bridge.
Stromversorgung 230VAC/50Hz
Frequenz RF Range: 433.92 MHz, RF Power: -9.83 dBm
Hochauflösendes Bild https://www.trust.com/71182
Handbuch https://www.trust.com/downloads
Zertifizierung ROHS, RED, ERP
Produkt pro Verpackung 4
Verpackung pro Karton 30
Gewicht des Produkts 242 g
Verpacktes Gewicht 11 g
Gewicht der Kiste 7,254 kg
Abmessungen des Produkts 70 x 174 x 48 mm
Abmessungen der Box 55 x 125 x 190 mm
Abmessungen der Box 400 x 295 x 415 mm
FUNKSCHALTER-SET
APC3-2300R